Mesto RozZnava

Poradie Osoba
Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 1
! Oliver Dunka
2 Csilla Kissimonova
3 Gabriel Laszlo
4 Elemir Ziga
5 Marek Horvath
6 Erika Kiralyova
7 Eva Banyaszova
8 Maria Packova
9 Adriana Lackéva
10 Monika Danyiova
1 Miroslav Valent
12 Tibor Forgac
13 Adam Boldi
14 Anna Kotrckova
Poznamka:

Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.05.2023

Platnd mena EUR

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka

Telefén:

Datum: 07.06.2023
Strana: |

Podet
bodov
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Datum
zaradenia

25.11.2022
03.05.2023
27.10.2021
09.11.2021
28.02.2022
01.03.2022
14.09.2022
02.11.2022
03.05.2023
10.03.2023
11.04.2022
08.06.2022
03.01.2023
30.03.2023

Datum
ukoncenia

25.11.2023
03.05.2024
27.10.2023
09.11.2023
28.02.2024
01.03.2024
14.09.2023
02.11.2023
03.05.2024
07.11.2023
11.04.2024
08.06.2023
03.01.2024
30.03.2024



Mesto Roznava

Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.05.2023

Platna mena EUR

Poradie Osoba
Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 2
! Katarina Rejdovjanova
2 Marieta Vaskova
3 Dominika Perkova
4 Michaela Pali¢ckova
5 Stefania Spisiakové
6 Veronika Sztricsekova
7 Katarina Hundzsova
8 Barbora Sendreiova
9 lvana Jankuléarova
10 Miriam Salyova
1 Marian Pavelka
12 Alena Rebova
13 Monika Pavlovska
14 Judita Sibalova
15 Mgr. Csaba Simon
16 Gabriel Takéacs
17 Jela Fidesova
18 David Motyka
19 Luka$ Fabian
20 Oliver Dunka
21 Nikola Benediktyova
22 Marko Zatroch
23 Csilla Kissimonova
24 Barbora Géborova
25 Monika Szentandrasiova
26 Gabriela Laszl6ova
27 AlZzbeta Smihulova
28 Katarina Hatvanska
29 Elemir Ziga
30 Erika Kiralyova
31 Viera Vavrekova
32 Eva Banyaszova
33 Méria Packova
34 Jan Kereke$
35 Erika Hlivakova
36 Adriana Lackova
37 Nikolas Milko
38 Monika Danyiova
39 Elena Gecelovska

S
o

Adam Boldi

Détum: 07.06.2023

Strana: 2
Poget Datum

bodov zaradenia
16 24.11.2021
16 08.03.2022
16 09.03.2022
16 27.05.2022
16 01.06.2022
16 13.10.2022
16 21.02.2023
16 16.03.2023
16 13.04.2023
16 26.04.2023
16 31.05.2023
15 23.03.2021
15 24.02.2022
11 25.02.2021
11 20.10.2022
10  05.05.2020
10  25.06.2020
10  08.11.2022
10 21.11.2022
10 25.11.2022
10 06.12.2022
10  18.01.2023
10  03.05.2023
9 13.05.2019
9  26.08.2020
9 25.11.2020
9 04.03.2021
9  02.06.2021
9 09.11.2021
9  01.03.2022
9  11.05.2022
9 14.09.2022
9 02.11.2022
9  14.03.2023
9  25.04.2023
9  03.05.2023
1 28.07.2022
! 10.03.2023
04.10.2022
03.01.2023

Datum
ukonéenia

22.07.2023
08.03.2024
09.03.2024
27.05.2024
01.06.2024
13.10.2023
21.02.2024
16.03.2024
13.04.2024
26.04.2024
31.05.2024
23.03.2024
24.02.2024
25.02.2024
20.10.2023
05.05.2023
25.06.2023
08.11.2023
21.11.2023
25.11.2023
06.12.2023
18.01.2024
03.05.2024
13.05.2024
26.08.2023
25.11.2023
04.03.2024
02.06.2024
09.11.2023
01.03.2024
11.05.2024
14.09.2023
02.11.2023
06.09.2023
25.04.2024
03.05.2024
28.07.2023
07.11.2023
04.10.2023
03.01.2024



Mesto RozZfava

Poradovnik Ziadosti o byty

za obdobie do 31.05.2023
Platnd mena EUR

Poradie Osoba

Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 2
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Déatum: 07.06.2023

Strana: 3
Podet Détum
bodov zaradenia

Déatum
ukonéenia



Mesto Rozfava

Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.05.2023

Platnd mena EUR

Poradie Osoba
Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 3

Vanesa Ikriova

2 Miroslava Novakova

3 Katarina Rejdovjanova

4 Marta PieSova

5 Eva Salamonové

6 Stefania Spisiakova

7 Veronika Sztricsekova

8 Miroslav Duricek

9 Tatiana BlaSkova

10 Katarina Hundzsova

1 Eva Dvorscakova

12 Marian Pavelka

13 Nora Makova

14 Mgr. Csaba Simon

15 Mgr. Aneta Simonova

16 Gabriel Takéacs

17 Jela Fidesova

18 Lukas Fabian

19 Nikola Benediktyova

20 Lubomir Zatroch

21 Marko Zatroch

22 Alzbeta Smihulova

23 Bc. Slavomir Sabado$

24 Erika Hlivakova

25 Nikolas Milko

26 Ingrida Kovéaesova
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Datum: 07.06.2023

Strana: 4
PoCet Datum

bodov zaradenia
16  04.10.2021
16 26.10.2021
16 24.11.2021
16  16.02.2022
16 08.04.2022
16  01.06.2022
16 13.10.2022
16 19.10.2022
16  23.01.2023
16  21.02.2023
16 28.02.2023
16  31.05.2023
11 24.05.2019
11 20.10.2022
10 28.09.2018
10  05.05.2020
10 25.06.2020
10 21.11.2022
10  06.12.2022
10 18.01.2023
10 18.01.2023
9 04.03.2021
9  05.01.2023
9  25.04.2023
I 28.07.2022
1 08.11.2022

Datum
ukoncenia

04.10.2023
26.10.2023
22.07.2023
16.02.2024
03.02.2024
01.06.2024
13.10.2023
19.10.2023
23.01.2024
21.02.2024
28.02.2024
31.05.2024
24.05.2023
20.10.2023
28.09.2023
05.05.2023
25.06.2023
21.11.2023
06.12.2023
18.01.2024
18.01.2024
04.03.2024
05.01.2024
25.04.2024
28.07.2023
08.11.2023



Mesto RozZnava

Poradovnik Ziadosti 0 byty
za obdobie do 31.05.2023

Platna mena EUR

Poradie Osoba

Typ konania: malometrazny

1 Ladislav Szilagyi
2 Rastislav Ondrésik

Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Datum: 07.06.2023

Strana: 5
Podet Détum Datum
bodov zaradenia ukoncenia

30 17.05.2023 17.03.2024
25 15.05.2023  15.05.2024



Mesto RoZnava

Poradovnik Ziadosti 0 byty
za obdobie do 31.05.2023

Platnd mena EUR

Poradie Osoba
Typ konania: malometrazny
Pocet izieb: 1

1

2 Helena Pozorové

3 Ondrej Hiitter

4 Adam Boldi

5 Anton GaSparec

6 Daniel Domik

7 Renéata Pitoridkova

8 Kristian Gomori

9 Eva Banyaszova

10 Eva Bartikova

1 Rastislav Ondrésik
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Datum: 07.06.2023

Strana: 6

Pocet Datum

bodov zaradenia
30 31.10.2022
30 16.11.2022
30 20.01.2023
30 23.01.2023
30  14.02.2023
30  22.02.2023
25  16.06.2021
25 01.08.2022
25  14.09.2022
25  26.10.2022
25  15.05.2023

Datum
ukonéenia

31.10.2023
16.11.2023
20.01.2024
23.01.2024
14.02.2024
22.02.2024
16.06.2023
01.08.2023
14.09.2023
26.10.2023
15.05.2024



Mesto RozZnava Datum: 07.06.2023

Strana: 7
Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.05.2023
Platnd mena EUR
] Pocet Détum Détum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukoncenia
Typ konania: Nadabula
1 Jan Kerekes 9 14.03.2023 06.09.2023
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernické
Telefon:



Mesto RoZfava

Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.05.2023

Platnd mena EUR

Poradie Osoba
Typ konania: nizsi Standard
1 Karolina Jankova
2 Estera Landoriova
3 Magdaléna Rézm(ivesova
4 Marie Rusznyéakova
5 Erika Kristofova

Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefén:

Déatum: 07.06.2023

Strana: 8
Podet Détum
bodov zaradenia

20 01.06.2022
20  01.03.2023
20  16.03.2023
17.08.2021
22.02.2023

Datum
ukoncCenia

22.12.2023
01.03.2024
30.11.2023
17.08.2023
22.02.2024



Mesto RozZnava Datum: 07.06.2023

Strana: 9
Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.05.2023
Platna mena EUR
) Potet Détum
Poradie Osoba bodov zaradenia
Typ konania: Safarikova 101
Pocet izieb:1
1 Eva Bastydrova 20  12.08.2022
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Datum
ukonéenia

12.08.2023



Mesto RoZnava Datum: 07.06.2023

Strana: 10
Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.05.2023
Platnd mena EUR
) Pocet Détum Détum
Poradie Osoba bodov zaradenia  ukongenia
Typ konania: Safarikova 101
Pocet izieb:2
1 Monika Sim¢ikova 20 08.10.2021 08.10.2023
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:



